
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ  
МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА- 2023 

август/септември  ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
01.09.2023 15-16.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Александра  Колевска СМС-1065 

2 Aлександра  Стојковска СМС-1516 

3 Ангела  Стојановска СМС-1560 

4 Беназире  Емини СМС-1227 

5 Берина  Цури СМС-1469 

6 Бојана  Манојлоска СМС-1335 

7 Викторија  Митева СМС-1491 

8 Емилија  Спасовска СМС-1300 

9 Ева  Колевска СМС-1381 

10 Елена  Куновска СМС-1540 

11 Eлена  Спасовска СМС-1529 

12 Енеса  Сулејмани СМС-1528 

13 Зумер Неби СМС-1536 

14 Катерина  Ѓошева СМС-1526 

15 Марија  Aндоновска СМС-1575 

16 Марија  Ристиќ СМС-1551 

17 Мила  Марковска СМС-1492 

18 Сандра  Илиевска СМС-1573 

19 Сара  Морина СМС-1403 

20 Семија  Мустафа СМС-931 

21 Симона  Каровчевиќ СМС-920 

22 Стефан  Ордановски СМС-1423 

23 Стефани  Митаноска СМС-1009 

24 Фросина  Петреска СМС-1559 

25 Христина  Видојевска СМС-1467 

26 Шќипе  Исмани СМС-1259 

 


